АдминистрАция мшil[цшIАльного оБрАзовАния
город новомосковск

от ЗiО,,/l zоZз N9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Уzrз

В соответствии с Земельным кодексом Российской Фелерачии, Законом
Тульской области от 26 октября 2015 года J\Ъ 2362-ЗТО <О предоставJIении
земельньrх r{астков, находящихся в государственной или пrуrrиципальной
собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно>, на
осIiовatнии статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город
Новомосковск администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утверлить перечень земельньrх участков, преднaвначенньrх для
предоставления для индивидуального жилищного строительства 0тдельным
категориям гр€Dкдан в собственность бесплатно (приложение).

2. Управлению информамзации и массовых компf},никаций в течение l0
кzшендарных дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в
бюллетене <Официальный вестник муниципального образования город
Новомосковск>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на главу
администрации NfуниципЕrльного образования.

4. Постановление вступает в сиrry со дня официального опубликования.

Глава администрац
муниципальноrо обр а Р.В. Бутов

-l

}саохэопобý

l

0045?5

,лдG1

об утвержлении перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления для индивидуального жилищного строительства

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

Приложение
к постановлению администрации

муницип€шьного образования
ород Новомосковск'zоzзх" У2/3

г
от Э2. //

перечень земельных гrастков, предншначенньгх для предоставления для

индивидуаJIьНого жилищнОго строительСтва отдельнЫм категориям граждан

в собственность бесплатно

Разрешенное
использование

Площадь
кв. м.

асl ка

Категория
земельного

местоположение
земельного r{астка

Кадастровый
номер

для
индивидуального
жилищного
строительства

l200
земли
населенных
пунктов

российская
Федерация,
Тульская область,
городской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиuия 2

7l: l5:050l05:2906

для
индивидуаJIьного
жилишного
сlроительства

l200
земли
нассленньгх
пчнктов

Российскм
Федерачия,
Тульская область,
горолской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиция 4

2 7l: l5:050105:292l

для
индивидуального
жилищного
строительства

l200
земли
населенных
пунктов

российская
Федерачия,
Тульская область,
городской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиция 8

7l :15:050l05:2904з

ль

l

2

для
индивидуалъного
жилищного
строительства

l200
земли
населенных
пчнктов

российская
Федерачия,
Тульская область,
городской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр,
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерскм,
позиция l0

7l :15:050105:29094

для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

земли
населенньrх
пунктов

российская
Федерация,
Тульская область,
городской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиция l4

) 7l : l5:050l05:29l 5

l200
земли
населенных
Iryнктов

российская
Федерачия,
Тульскм область,
городской округ
город
Новомосковск, г,

Новомосковск, мкр
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиция lб

6 71 : l5:050l05:2917

для
индивидуального
жилищного
стоительства

l200
российская
Федерация,
Тульская область,
горолской округ
город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерская,
позиция l8

7 7l : 15:050l05:2902

i 200

для
индивидуalльного
жилицного
строительства

земли
населенных
пчнктов

з

8 7l : 1 5:050l05:29l2 российская
Федерация,
Тульская область,
городской округ
город
Новомосковск, г.
Новомосковск, мкр,
Сокольники, в

районе гаражей ул.
Шахтерскм,
позиция 22

земли
населенных
пчнктов

l200
для
индивидуального
жилищного
стоительства

заместитель началь
управления по использ

муниципальных зе Е

ог,п

Т.А. Нуриева